فادر ڈے اور مدر ڈے منانا کیسا؟

مجیب: مولانا اعظم عطاری مدنی

فتویٰ نمبر: WAT-3245

تاریخ اجراء: 03 جمادی الاولیٰ 1446ھ / 06 نومبر 2024ء

دارالافتاء اہلسنت

(دعوت اسلامی)

سوال

کیا فرماتے ہیں علماء دین و مفتیان شرع متین اس بارے میں کہ فادر ڈے مدر ڈے منانا کیسا ہے؟

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْجَوَابُ بِعَوْنِ الْمَلِکِ الْوَهَّابِ اَللّٰهُمَّ هِدَايَةَ الْحَقِّ وَالصَّوَابِ